INSTALLEZ-LE, PROTÉGEZ VOS
INSTALLATIONS.
Arma-Chek
Silver
Protection flexible résistante aux
impacts et aux UV
Système pré-couvert 2 en 1, permet de gagner du
temps lors de l'installation

2 Pour les températures inférieures à -30 °C et supérieures à 100°C, veuillez vous rapprocher du service technique pour obtenir les renseignements techniques correspondants.
3 Dans les applications extérieures, la couleur peut s’estomper. Cela n’a aucun impact sur la fonctionnalité du revêtement ou du matériau isolant.
218/ CATALOGUE
Manchon - pré-revêtu et auto-adhésif. Argenté (revêtement)
AF-2 (Épaisseur de l'isolant: 11.5mm - 16.0mm)
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
15 AFSI-2-015 16.00 17.50 11.5 7612207397901 65 m
18 AFSI-2-018 19.00 20.50 11.5 7612207339383 60 m
22 AFSI-2-022 23.00 24.50 12 7612207339390 50 m
28 AFSI-2-028 29.00 30.50 12.5 7612207339406 42 m
35 AFSI-2-035 36.00 38.00 13 7612207339413 31 m
42 AFSI-2-042 43.50 45.50 13.5 7612207339420 24 m
48 AFSI-2-048 49.50 51.50 13.5 7612207339437 22 m
54 AFSI-2-054 55.00 57.00 13.5 7612207339444 18 m
60 AFSI-2-060 61.50 63.50 14 7612207339451 16 m
64 AFSI-2-064 65.00 67.50 14 7612207339468 15 m
76 AFSI-2-076 77.00 79.50 14 7612207339475 14 m
89 AFSI-2-089 90.50 93.50 14.5 7612207339482 11 m
114 AFSI-2-114 116.00 120.00 15 7612207339499 8 m
140 AFSI-2-140 142.00 146.00 15.5 7612207339505 4 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur ≤8mm: ±10mm
9 - 18mm: ±1.5mm
19 - 31mm: ±2.5mm
>31mm: ±3.0mm
Tolérance de longueur ±1.5%
Remarques Certains articles sont dotés d'une couture auto-adhésive réalisée avec une surface de coupe radiale. Contactez Armacell
pour plus de détails.
Manchon - pré-revêtu et auto-adhésif. Argenté (revêtement)
AF-4 (Épaisseur de l'isolant: 17.0mm - 25.0mm)
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
15 AFSI-4-015 16.00 17.50 17 7612207397765 44 m
18 AFSI-4-018 19.00 20.50 17.5 7612207397727 35 m
22 AFSI-4-022 23.00 24.50 18 7612207339543 30 m
28 AFSI-4-028 29.00 30.50 19 7612207339550 24 m
35 AFSI-4-035 36.00 38.00 19.5 7612207339567 18 m
42 AFSI-4-042 43.50 45.50 20.5 7612207339574 16 m
48 AFSI-4-048 49.50 51.50 21 7612207339581 12 m
54 AFSI-4-054 55.00 57.00 21 7612207339598 12 m
60 AFSI-4-060 61.50 63.50 21.5 7612207339604 10 m
64 AFSI-4-064 65.00 67.50 21.5 7612207339611 9 m
76 AFSI-4-076 77.00 79.50 22 7612207339628 8 m
89 AFSI-4-089 90.50 93.50 22.5 7612207339635 6 m
114 AFSI-4-114 116.00 120.00 23.5 7612207339642 5 m
140 AFSI-4-140 142.00 146.00 24.5 7612207339659 3 m
168 AFSI-4-168 170.00 176.00 25 7612207339666 2 m
Autres informations
CATALOGUE /219
Manchon - pré-revêtu et auto-adhésif. Argenté (revêtement)
AF-4 (Épaisseur de l'isolant: 17.0mm - 25.0mm)

Tolérance de longueur ±1.5%
Remarques Certains articles sont dotés d'une couture auto-adhésive réalisée avec une surface de coupe radiale. Contactez Armacell
pour plus de détails.
Manchon - pré-revêtu et auto-adhésif. Argenté (revêtement)
AF-5 (Épaisseur de l'isolant: 25.0mm - 33.0mm)
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
18 AFSI-5-018 19.00 20.50 25 7612207339673 21 m
22 AFSI-5-022 23.00 24.50 25 7612207339680 18 m
28 AFSI-5-028 29.00 30.50 25 7612207339697 18 m
35 AFSI-5-035 36.00 38.00 27 7612207339703 12 m
42 AFSI-5-042 43.50 45.50 27 7612207339710 11 m
48 AFSI-5-048 49.50 51.50 27.5 7612207339727 8 m
54 AFSI-5-054 55.00 57.00 28.5 7612207339734 8 m
60 AFSI-5-060 61.50 63.50 29 7612207339741 6 m
64 AFSI-5-064 65.00 67.50 29 7612207339758 6 m
76 AFSI-5-076 77.00 79.50 30 7612207339765 5 m
89 AFSI-5-089 90.50 93.50 30.5 7612207339772 4 m
114 AFSI-5-114 116.00 120.00 31.5 7612207339789 3 m
140 AFSI-5-140 142.00 146.00 32 7612207339796 3 m
168 AFSI-5-168 170.00 176.00 33 7612207339802 2 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur ≤8mm: ±10mm
9 - 18mm: ±1.5mm
19 - 31mm: ±2.5mm
>31mm: ±3.0mm
Tolérance de longueur ±1.5%
Remarques Certains articles sont dotés d'une couture auto-adhésive réalisée avec une surface de coupe radiale. Contactez Armacell
pour plus de détails.
Recouvrement. Argenté
Code Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire [pièces] Secondary content [metric]
ACH-SI25 1,040 25 7612207367133 2 rouleau(x) 26 m²
ACH-SI25-I 1,040 25 7612207410396 1 rouleau(x) 26 m²
ACH-SI25/100 100 25 7612207341867 4 rouleau(x) 10 m²
Rouleaux - pré-revêtu standard. Argenté (revêtement)
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AFSI-13MM/E 13 1,000 8.000 7612207339819 8 m²
AFSI-19MM/E 19 1,000 6.000 7612207339833 6 m²
220/ CATALOGUE
Rouleaux - pré-revêtu standard. Argenté (revêtement)
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AFSI-25MM/E 25 1,000 4.000 7612207339857 4 m²
AFSI-32MM/E 32 1,000 3.000 7612207339871 3 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Tolérance de longueur +/- 1,5%
Rouleaux - pré-revêtu standard auto-adhésif. Argenté (revêtement)
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AFSI-13MM/EA 13 1,000 8.000 7612207339826 8 m²
AFSI-19MM/EA 19 1,000 6.000 7612207339840 6 m²
AFSI-25MM/EA 25 1,000 4.000 7612207339864 4 m²
AFSI-32MM/EA 32 1,000 3.000 7612207339888 3 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Tolérance de longueur +/- 1,5%
Pièce préfabriquée – Coude 90°. Argenté
Diamètre extérieur [mm] Code EAN Contenu primaire [pièces]
40 ACHB-040 7612207344097 1 pc
50 ACHB-050 7612207344103 1 pc
60 ACHB-060 7612207344110 1 pc
70 ACHB-070 7612207344127 1 pc
80 ACHB-080 7612207344134 1 pc
90 ACHB-090 7612207344141 1 pc
100 ACHB-100 7612207342116 1 pc
110 ACHB-110 7612207344158 1 pc
120 ACHB-120 7612207344165 1 pc
130 ACHB-130 7612207344172 1 pc
140 ACHB-140 7612207344189 1 pc
150 ACHB-150 7612207342123 1 pc
160 ACHB-160 7612207344196 1 pc
170 ACHB-170 7612207344202 1 pc
180 ACHB-180 7612207344219 1 pc
190 ACHB-190 7612207344226 1 pc
200 ACHB-200 7612207344233 1 pc
210 ACHB-210 7612207344240 1 pc
220 ACHB-220 7612207344257 1 pc
230 ACHB-230 7612207344264 1 pc
250 ACHB-250 7612207344288 1 pc
CATALOGUE /221
Pièce préfabriquée – Coude 90°. Argenté
Diamètre extérieur [mm] Code EAN Contenu primaire [pièces]
260 ACHB-260 7612207344295 1 pc
280 ACHB-280 7612207344318 1 pc
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
AF-1, AF-2: ± 1.0 mm
AF-3, AF-4: ± 1.5 mm
AF-5: ± 2.5 mm
AF-6: ± 3.0 mm
Remarques D'autres articles peuvent être fabriqués sur demande.
Pièce préfabriquée – T. Argenté
Diamètre extérieur [mm] Code EAN Contenu primaire [pièces]
52 ACHT-052 7612207344448 1 pc
57 ACHT-057 7612207344455 1 pc
61 ACHT-061 7612207344462 1 pc
67 ACHT-067 7612207344479 1 pc
73 ACHT-073 7612207344486 1 pc
82 ACHT-082 7612207344493 1 pc
88 ACHT-088 7612207344509 1 pc
93 ACHT-093 7612207344516 1 pc
100 ACHT-100 7612207344523 1 pc
102 ACHT-102 7612207344530 1 pc
108 ACHT-108 7612207344547 1 pc
116 ACHT-116 7612207344554 1 pc
120 ACHT-120 7612207344561 1 pc
128 ACHT-128 7612207344578 1 pc
130 ACHT-130 7612207344585 1 pc
136 ACHT-136 7612207344592 1 pc
140 ACHT-140 7612207344608 1 pc
149 ACHT-149 7612207344615 1 pc
156 ACHT-156 7612207344622 1 pc
169 ACHT-169 7612207344646 1 pc
176 ACHT-176 7612207344653 1 pc
182 ACHT-182 7612207344660 1 pc
189 ACHT-189 7612207344677 1 pc
194 ACHT-194 7612207344684 1 pc
214 ACHT-214 7612207344691 1 pc
245 ACHT-245 7612207344707 1 pc
268 ACHT-268 7612207344714 1 pc
Autres informations
Tolérance d'épaisseur AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm
AF-6: ± 3,0 mm
Remarques D'autres articles peuvent être fabriqués sur demande.
222/ CATALOGUE
Bande autoadhésive. Argenté
Code Description Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
ACH-PSATAPES-30 Tape AL, en largeur :
30mm, longueur : 25m,
épaisseur : 0.08
0.08 30.00 25.000 10 rouleau(x)
ACH-PSATAPES-50 Tape AL, largeur : 50mm,
longueur : 25m, épaisseur :
0.08
0.08 50.00 50.000 6 rouleau(x)
ACH-PSATAPES-50-I Tape AL, largeur : 50 mm,
longueur : 25 m,
épaisseur : 0,08
0.08 50.00 50.000 2 rouleau(x)
ACH-PSATAPES-75 Tape AL, largeur : 75mm,
longueur : 25m, épaisseur
0,08
0.08 75 50.000 2 rouleau(x)
CATALOGUE /223